2025 年 2 月 28 日

各 位

会 社 名 太平洋セメント株式会社

                   代表者名 代表取締役社長 田浦 良文

(コード番号 5233 東証プライム、福証)

                       問合せ先 総務部長 高野 謙一

                      （TEL ０３－５８０１－０３３４）

 会 社 名 三井埠頭株式会社

                   代表者名 代表取締役社長 奥村 豊彦

会 社 名 株式会社デイ・シイ

                   代表者名 代表取締役社長 上野山 佳志

東洋埠頭株式会社（証券コード：9351）株式の買集め行為に該当する株式取得

についてのお知らせ

当社の連結子会社である三井埠頭株式会社（以下、三井埠頭）並びに株式会社デ

イ・シイ（以下、デイ・シイ）は、2025 年2月28 日（予定）に、下記のとおり東洋

埠頭株式会社（証券コード：9351）株式を取得すること（以下、本株式取得）といた

しました。

両社による本株式取得は、議決権ベースで５％以上の取得となり、金融商品取引法

第167 条第１項及び同法施行令第31 条に規定する「公開買付けに準ずる行為として

政令で定める買集め行為」に該当いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 対象銘柄      東洋埠頭株式会社（証券コード：9351）

2. 取得株式数     三井埠頭 ：普通株式 348,300 株

.デイ・シイ：普通株式 303,200 株

3. 総株主の議決権   三井埠頭 ：4.71％

に対する割合   .デイ・シイ：4.10％

4. 株式取得日     2025 年2月28 日（予定）

（注）発行済株式総数に対する比率は、東洋埠頭株式会社の2024 年９月30 日現在の

発行済株式総数（7,740,000 株）を基準に算出しております。

＜三井埠頭株式会社の概要＞

名称 三井埠頭株式会社

所在地 神奈川県川崎市川崎区扇町９番１号

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 奥村 豊彦

事業内容 港湾運送事業、倉庫業、環境事業

資本金 3,500 百万円

＜株式会社デイ・シイの概要＞

名称 株式会社デイ・シイ

所在地 神奈川県川崎市川崎区浅野町１番１号

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 上野山 佳志

事業内容 セメント製造事業、環境事業、不動産事業

資本金 4,013 百万円

 以上